PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	15.03.2021
	№
	309

О внесении изменений в Перечень должностей

муниципальной службы администрации

города Снежинска, при назначении

на которые граждане (при замещении которых

муниципальные служащие) обязаны представлять

сведения о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

отдельно на себя, на супругу (супруга) и на

каждого несовершеннолетнего ребенка

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с учетом письма руководителя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» С.Г.Кретова от 05.02.2021 №К-1-22/596, письма руководителя муниципального казенного учреждения «УСЗН города Снежинска» Ю.Н.Федоровой от 10.12.2020 №У-1-18/4688, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпункты 1), 2) пункта 2 Перечня должностей муниципальной службы администрации города Снежинска, при назначении на которые граждане (при замещении которых муниципальные служащие) обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, отдельно на себя, на супругу (супруга) и на каждого несовершеннолетнего ребенка, утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 15.12.2020 №1520, изложив их в новой редакции:
« 2. Органы управления администрации (со статусом юридического лица)

1) муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению имуществом города Снежинска»

- Председатель Комитета

- Заместитель председателя Комитета

- Начальник отдела по управлению земельными ресурсами и земельному

контролю

- Начальник отдела приватизации муниципального  имущества и закупок для муниципальных нужд

- Начальник отдела по управлению имуществом

- Главный специалист отдела по управлению земельными ресурсами и земельному контролю
- Начальник юридического отдела

- Консультант юридического отдела
2)  Муниципальное казённое учреждение «Управление социальной защиты населения города Снежинска»

- Начальник Управления

- Заместитель начальника Управления

- Начальник отдела бухгалтерского учета

- Начальник отдела льгот и социальных гарантий

- Начальник отдела реализации мер социальной поддержки и детских пособий

- Начальник отдела опеки и попечительства

- Начальник сектора организации выплат социальных пособий

- Начальник сектора контрольно-организационного и хозяйственного обеспечения

- Заместитель начальника отдела опеки и попечительства
- Главный специалист отдела бухгалтерского учета

- Главный специалист отдела опеки и попечительства

- Главный специалист отдела льгот и  социальных гарантий

- Главный специалист группы по назначению детских пособий отдела реализации мер социальной поддержки и детских пособий

 - Главный специалист группы по назначению и выплате субсидий на оплату ЖКУ отдела реализации мер социальной поддержки и детских пособий

- Ведущий специалист сектора организации выплаты социальных пособий»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Рассылка:

в дело   – 1 экз.

ОК  – 1

Шарыгину Д.А.  – 1

КУИ -1

УСЗН – 1

Известия - 1

О.Н.Кудряшова, 30066

начальник отдела кадров